
 
 

UCHWAŁA NR XII/96/2025 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Banie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/58/2024 Rady Gminy Banie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Banie na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6326 ze zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w planie dochodów dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Izabella Senda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3823



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/96/2025 Rady Gminy Banie z dnia 10 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

26 095 259,02 694 173,77 26 789 432,79 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

8 625 898,00 539 173,77 9 165 071,77 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 539 173,77 539 173,77 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

315 000,00 155 000,00 470 000,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 155 000,00 155 000,00 

758     Różne rozliczenia 12 288 571,19 156 826,23 12 445 397,42 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 80 345,00 156 826,23 237 171,23 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 133 558,96 133 558,96 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 23 267,27 23 267,27 

801     Oświata i wychowanie 1 393 338,94 22 400,00 1 415 738,94 

  80195   Pozostała działalność 1 355 150,00 22 400,00 1 377 550,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 23 750,00 22 400,00 46 150,00 

Razem: 51 535 543,43 873 400,00 52 408 943,43 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3823



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/96/2025 Rady Gminy Banie z dnia 10 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie             
010     Rolnictwo i łowiectwo 6 916 552,11 60 000,00 6 976 552,11 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 015 079,73 60 000,00 6 075 079,73 

    4260 Zakup energii 252 000,00 50 000,00 302 000,00 

      Własne 252 000,00 50 000,00 302 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 050 079,73 10 000,00 5 060 079,73 

      Własne 5 050 079,73 10 000,00 5 060 079,73 

700     Gospodarka mieszkaniowa 603 500,00 100 000,00 703 500,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
352 100,00 100 000,00 452 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 52 100,00 100 000,00 152 100,00 

      Własne 52 100,00 100 000,00 152 100,00 

750     Administracja publiczna 10 691 741,47 340 000,00 11 031 741,47 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 458 867,00 290 000,00 5 748 867,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530 000,00 100 000,00 630 000,00 

      Własne 530 000,00 100 000,00 630 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360 000,00 100 000,00 460 000,00 

      Własne 360 000,00 100 000,00 460 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 50 000,00 310 000,00 

      Własne 260 000,00 50 000,00 310 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 40 000,00 390 000,00 

      Własne 350 000,00 40 000,00 390 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 335 000,00 50 000,00 385 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 50 000,00 230 000,00 

      Własne 180 000,00 50 000,00 230 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
838 027,00 27 000,00 865 027,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 795 027,00 27 000,00 822 027,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

130 000,00 27 000,00 157 000,00 

      Własne 130 000,00 27 000,00 157 000,00 

801     Oświata i wychowanie 21 001 025,94 69 400,00 21 070 425,94 

  80195   Pozostała działalność 3 264 798,00 69 400,00 3 334 198,00 

    4260 Zakup energii 21 440,00 20 000,00 41 440,00 

      Własne 21 440,00 20 000,00 41 440,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 27 000,00 57 000,00 

      Własne 30 000,00 27 000,00 57 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 646,00 22 400,00 56 046,00 

      Własne 33 646,00 22 400,00 56 046,00 

851     Ochrona zdrowia 302 773,33 155 000,00 457 773,33 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 285 218,33 155 000,00 440 218,33 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 120,00 155 000,00 280 120,00 

      Własne 125 120,00 155 000,00 280 120,00 

852     Pomoc społeczna 3 430 617,15 7 000,00 3 437 617,15 

  85295   Pozostała działalność 72 318,15 7 000,00 79 318,15 

    3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

      Własne 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 367 424,48 60 000,00 1 427 424,48 

  90095   Pozostała działalność 345 409,44 60 000,00 405 409,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 117 711,18 60 000,00 177 711,18 

      Własne 117 711,18 60 000,00 177 711,18 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 693 603,76 55 000,00 3 748 603,76 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 447 040,32 40 000,00 2 487 040,32 

    4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 40 000,00 133 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3823



      Własne 93 000,00 40 000,00 133 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 649 841,24 15 000,00 664 841,24 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 15 000,00 26 500,00 

      Własne 11 500,00 15 000,00 26 500,00 

Razem: 54 335 543,43 873 400,00 55 208 943,43 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3823



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XII/96/2025 Rady Gminy Banie z dnia 10 września 2025 r. 

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i dochodów z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatków na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w Gminie Banie na 2025 roku 

 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki ogółem z tego 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

756 75618  435 000,00    

  0270 155 000,00    

  0480 280 000,00    

Dochody ogółem 435 000,00     

851 85153   2 000,00 2 000,00  

  4210  2 000,00 2 000,00  

851 85154   440 218,33 440 218,33  

  4110  4 000,00 4 000,00  

  4170  70 000,00 70 000,00  

  4210  44 598,33 44 598,33  

  4220  10 000,00 10 000,00  

  4300  280 120,00 280 120,00  

  4400  18 000,00 18 000,00  

  4610  1 500,00 1 500,00  

  4700  12 000,00 12 000,00  

Wydatki ogółem  442 218,33 442 218,33 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3823



           

               Załącznik nr 4 do uchwały nr XII96/2025 Rady Gminy Banie z dnia 10 września 2025 r.  

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Banie w 2025 r.  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa 

1 851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących         5 555,00      

2 853 85395 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących       15 000,00      

3 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury               570 000,00    

4 921 92109 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych      175 000,00      

5 921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury               380 000,00    

6 921 92116 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

      19 000,00  

    

Razem     214 555,00              950 000,00                              -    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 164 555,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa 

1 010 01044 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 70 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3823



2 630 63003 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom         6 000,00      

3 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 157 000,00      

4 851 85190 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 10 000,00   

5 853 85395 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom         5 000,00      

6 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 638 341,24 

  

  

7 921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 24 000,00     

8 926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 235 000,00     

razem 1 145 341,24                            -                                -    

razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
1 145 341,24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3823



Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/96/2025 Rady Gminy Banie z dnia 10 września 2025 r.  

Wykaz wydatków inwestycyjnych Gminy Banie w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 180 079,73 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 180 079,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 060 079,73 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

70 000,00 

   
DOTACJE DLA GOSP.DOMOWYCH NA 
BUDOWĘ OCZYSZCZALNI 
PRZYDOMOWYCH 

70 000,00 

600   Transport i łączność 647 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 647 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 800,00 

   
RFRD - PRZEBUDOWA DROGI W M.BANIE 
- UL.DWORCOWA 

647 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

750   Administracja publiczna 3 152 853,00 

 75095  Pozostała działalność 3 152 853,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 153,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

128 822,00 

   
ZAKUPY INWESTYCYJNE W RAMACH 
DOF.:CYBERBEZSPIECZNY SAMORZĄD" 

128 822,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

28 278,00 

   
ZAKUPY INWESTYCYJNE W RAMACH 
DOF."CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" 

28 278,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 059 600,00 

   
RFPŁ - MODERNIZACJA BUDYNKÓW 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W 
BANIACH 

2 059 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3823



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 096 817,00 

 80195  Pozostała działalność 3 096 817,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 096 817,00 

   

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO 
WRAZ Z ZADASZENIEM O STAŁEJ 
KONSTRUKCJI PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM.MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W LUBANOWIE - 
DOFINANSOWANIE W RAMACH 
PROGRAMU OLIMPIA 

1 327 900,00 

   

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO 
WRAZ Z ZADASZENIEM O STAŁEJ 
KONSTRUKCJI PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM. MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W LUBANOWIE WKŁAD 
WŁASNY 

1 710 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

192 890,98 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 020,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45 020,00 

   
ZAKUP TRAKTORKA DO KOSZENIA W 
DŁUSKU GRYFIŃSKIM W RAMACH 
FUN.SOŁECKIEGO 

15 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 97 372,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 372,48 

   
ZAKUP I MONTAŻ LAMP HYBRYDOWO-
SOLARNYCH NA TERENIE GMINY BANIE 

 

   
ZAKUP I MONTAŻ LAMP SOLARNYCH W 
RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
(SWOBNICA,BANIEWICE) 

 

 90095  Pozostała działalność 50 498,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 498,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 850 841,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 212 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 

   
BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
BABINKU - WKŁAD WŁASNY 

30 000,00 

   
ZAKUP KONTENERÓW ŚWIETLICOWYCH 
W M.GÓRNOWO 

250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3823



  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

832 500,00 

   
RFPŁ - BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
W BABINKU 

832 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 638 341,24 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

638 341,24 

   

RPOZ - PRACE KONSERWATORSKIE I 
RESTAURATORSKIE PRZY KOŚCIELE 
PW.NAJŚWIETSZEJ MARYI PANNY 
KRÓLOWEJ POLSKI W DŁUSKU 
GRYFIŃSKIM 

248 803,00 

926   Kultura fizyczna 93 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 93 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 

Razem: 14 324 281,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3823


	UCHWAŁA NR XII/96/2025 RADY GMINY BANIE z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-15T10:36:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




